tardet cum nulli parcat. Et si aliquis quereret que est causa quare amamus res temporales: cum ipse non ament nos quia est contra regulas Aristotelis ethico. viij. et ix. vbi dicitur. ois amor veritatis debet esse reciprocus ut amo te quia amas me: et si nos amamus res temporales: tamen ipse res non amant nos. iij. cc. Et quia amor est vis unitiva vel concretiva in rebus amatis. Pro quibus vide quod ait Bernardus ad moniales. Sic mibi ubi sunt amatores huius mundi: qui pauca ante tempora nobiscum erant. quid enim eis profuit res temporalis cum ex eis quantitas ad temporalia nihil remansit nisi cineris et vermes? Quid eis profuit laus gloriae. brevis leticia. mundi potentia. carnis voluptas. false divicie. magna familia. magna cupiditas. vbi risus. vbi focus. vbi iactantia. vbi arrogatio. heu de tanta leticia. in quantum tristitia de illa magna exultatione cederunt in magnam ruinam et in magna tormenta. quicquid eis accedit: tibi accidere poterit. Pro quo nota auctoritatem Athenei. viij. capi. que dicit quod nemo potest dominum suum servire. et sic dicebat Angeli. supra quod nemo potest simul conspicere celum et terram. et sic concludendo dicimus quod sacerdotes sine religiosis non debent se immiscere secularibus negotiis quoniam debent orare pro se. et pro populo dei. ut in capitulo duo. xij. q. j. et sic Lu. xij. df. Predicite et dabitur vobis. querite et innescetis punitate et aperietur vobis. Punctate. glo. i. orando. Querite. i. operando. Punitate. s. punitudo. vel aliter petcite. s. orando. querite. s. ieiunando. punitate. s. elemosinas faciendo. Et sic facit auctoritas Lu. xvij. oportet semper orare. Et quia dicitur hic nuper quod sacerdotes siue religiosi non debent se immiscere secularibus negotiis. Pro quo vide capitulo et merito. vj. q. j. vbi inter cetera dicitur. dum capitaneus egrotat cetera membra volent. Itet alibi. Non potest esse fidelis hominibus qui infidelis est deo ut in ea. non potest. iij. q. viij. Unius litteralis est. Non potest erga homines esse fidelis: qui deo extiterit infidelis. et sic nimis vulgariter est quod capita tot sensus. Et sic dicitur in ea. utinam. iij. di. viii. quod prouincia abnudat in suo sensu. Et sic vir bonus et iustus se quisitur bona et iusta. et vir malus et iniustus sequitur mala et iniusta. quod nota. Sed pro ordine orandi secundum quod orans debet orare

pic e persueranter: **M**at. viij. et pro se sio. xvij. et ad salutē **M**ath. xvij. et **M**ath. vij. dī cū oratis dicite p̄f n̄f. et c. **P**laceat xp̄o redē ptor in q̄d talia petamus quibus increamur consequi vitā eternam. Amen.